
市民案内件数

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合計

385 202 253 439 453 166 210 254 229 186 338 207 3322

H15 H16 H17 H18 H19 H20 H21 H22
401 1094 835 1136 1511 1217 1898 2832

市民案内の記録（２０件以上問い合わせがあった日）

大平 その他火災 本署

585/15

5/18 62

建物火災五反田千畳 本署

4/1

4/13

4/18

4/19

1/14 68

89

20

36

54

本署

本署

本署

5/14 35

4/21

新川
釜倉

広瀬 車両火災

モニター

車両火災

建物火災

その他火災
林野火災

106

釜倉
笠置トンネル

松柏

保内町川之石

伊方町正野

82

本署

川之内 その他火災 本署

建物火災

向灘

該当なし

怪煙偵察

水難救助

伊方町大久

大平

4/22

4/24

5/13

22

51

21

一般救助

建物火災

保内町宮内 交通救助

保内町喜木 一般救助

大平 その他火災

52

1/24 61

252/12 三瓶町皆江

大平 その他火災

内 容

大平 林野火災

本署

日土町 その他火災

大谷口 建物火災

本署

第三分署

第二分署

第二分署

第一分署

第二分署

第一分署

本署

第二分署

本署

備 考管轄署所

本署

本署

第二分署

建物火災

水難救助3/17 89

保内町川之石

沖新田

2/26 22

市民案内の状況

平成23年中

本署

22

2/11 43

3/18 33

3/23

参 考
市民案内件数

43

1/31

月 日 件 数

1/19

1/27 93

2/15



本署

第二分署建物火災

第一分署

本署

第二分署

本署交通救助

4412/3

伊方町串

片山町

日土町

五反田川舞

水難救助

水難救助10/14

10/20 78

伊方町大浜

10/24 25 該当なし

68

11/20 亀浦

77

62

33

48

該当なし

向灘

6/8

75

22

27

119

6/6

備 考

水難救助真網代 最高値

該当なし

布喜川
釜倉

本署

建物火災

11/15

11/16

71

49

川上町上泊

八代 車両火災

車両火災

5/27 本署

管轄署所

本署

第二分署

第三分署

第二分署

9/17

8/3

8/14

9/20

9/29

26

95

93

本署

29 三瓶町垣生 警戒

水難救助

50

61

24

48

保内町川之石

向灘

6/24

11/23

7/11

7/15

8/5

8/9

71

11/30 第二分署

本署

本署

第二分署

12/13 本署

保内町須川

水難救助

建物火災

怪煙偵察

その他火災

舌間

川之内

該当なし

日土町

交通救助

建物火災

建物火災

月 日 件 数 内 容

該当なし21

5/29

該当なし

交通救助


